

Warszawa, 24.04.2019 r.

Wojskowa Specjalistyczna
Przychodnia Lekarska „SpecLek”
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Warszawie
Al. Gen. A. Chruściela „Montera” 103
00-910 Warszawa
tel. 22 673 52 35/fax. 22 673 51 93
e-mail: przychodnia@spzozaon.pl

Nr sprawy: PL AON/WR/02/2019

Dotyczy: zakupu i dostawy art. jednorazowych, opatrunkowych i pomocniczych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z wystosowanymi w dniu 23.04.2019 r. wystąpieniami o wyjaśnienie zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia niniejszym, udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia należy traktować jako integralne elementy SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania.

TREŚĆ PYTAŃ i ODPOWIEDZI:

PYTANIA DO CZĘŚCI PIERWSZEJ

Pytanie 1 poz. 1-55

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie składania ofert na wybrane pozycje z pakietu 1. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 2 poz. 4,9-11,21,22-23,32-39,52,53,

Czy zamawiający wydzieli poz. 4,9-11,21,22-23,32-39,52,53 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 3 poz. 22-23

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4 poz. 22-23

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

Odpowiedź: Tak, wymaga.

Pytanie 5 poz. 22-23

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6 poz. 22-23

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7 poz. 22-23

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8 poz. 22-23

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9 poz. 22-23

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10 poz. 22-23

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11 poz. 22

Czy zamawiający wymaga rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12 poz. 23

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13 poz. 33

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14 poz. 52

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 15 poz. 52

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 16 poz. 53

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

PYTANIA DO CZĘŚCI DRUGIEJ

Pytanie 17 poz. 1-2,4-7,10-12

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,4-7,10-12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PYTANIA DO CZĘŚCI TRZECIEJ

Pytanie 18 poz. 6-14,23-29,39,15-21

Czy zamawiający wydzieli poz. 6-14,23-29,39, 15-21 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 19 poz. 9-11

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 20 poz. 15-21

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elasthan, dorlastan)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 21 poz. 15-21

Czy Zamawiający oczekuje wycenę za opakowanie zawierające 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 22 poz. 15-21

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm
Rozmiar 3 - 13mm x 15mm
Rozmiar 4 - 13mm x 15mm
Rozmiar 6 - 13mm x 15mm
Rozmiar 8 - 13mm x 15mm
Rozmiar 10 - 13mm x 15mm
Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23 poz. 15-21

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku
Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.
Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 24 poz. 39

Czy zamawiający dopuści opatrunek o wymiarze 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Zmian dokonano 24.04.2019 r.

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT NIE ULEGA ZMIANIE

DYREKTOR
Wojskowej Specjalistycznej
Przychodni Lekarskiej „SpecLek”
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Warszawie
lek. Janusz Niewęglowski